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В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального округа Пермского края, во исполнение пункта 3.2 протокола от 23 июля 2024 г. № 3 заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в   Пермском крае, созданной на основании распоряжения председателя Правительства Пермского края от 20 марта 2008 г. № 28-рпп 
«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
в Пермском крае», 
администрация Пермского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в паспорт муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» в Пермском муниципальном округе Пермского края, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального округа Пермского края от 28 февраля 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-107, следующее изменение:
раздел 2 «Целевые показатели муниципального проекта» изложить 
в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Тип показателя
	Базовое значение
	Период, год

	
	
	
	значение
	дата
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Количество погибших в дорожно-транспортных происшествиях,

человек на 100 тысяч населения, (чел.)
	Дополнительный показатель
	12,89
	31.12.2017
	0
	0
	10,12
	11,79
	10,51
	15,54

	2
	Количество погибших в дорожно-транспортных происшествиях,

человек на 10 тысяч транспортных средств, (чел.)
	Основной показатель
	2,34
	31.12.2019
	0
	0
	2,16
	3,43
	7,7
	4,89


2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края Варушкина И.А.
Глава муниципального округа                                                               В.Ю. Цветов

17.10.2024
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О внесении изменения �в паспорт муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» �в Пермском муниципальном округе Пермского края, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального округа Пермского края 


от 28 февраля 2023 г. 


№ СЭД-2023-299-01-01-05.С-107 
























